Муниципальное общеобразовательное учреждение
города Джанкоя Республики Крым
«Средняя школа №3 имени Героя Советского Союза Я.И.Чапичева»
(МОУ «СШ №3 им. Я.И. Чапичева»)

                                                    ПРИКАЗ
04.08.2025                                                                                                         №215

О назначении руководителя
школьного театра «Театра танцев»
в МОУ «СШ №3 им.Я.И.Чапичева»

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация творческого потенциала школьников и педагогов в 2025-2026 учебном году, с целью максимального охвата обучающихся дополнительным образованием.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Создать школьный театральный кружок «Театр танца» с максимальным охватом обучающихся на базе МОУ «СШ №3 им.Я.И.Чапичева» в 2025/2026 учебном году.
2.     Утвердить «Театр танца» для обучающихся 11-13 лет.
3.    Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной работы МОУ «СШ №3 им.Я.И.Чапичева».
4.     Назначить руководителем школьного театрального кружка Огарову Яну Игоревну, педагога-организатора.
5.     Создать на официальном сайте школы раздел «Школьный театр» с целью размещения информации о деятельности школьного театра.
6.  Назначить ответственным за реализацию театрального направления Огарову Я.И., педагога-организатора.
7.      Педагогу-организатору Огаровой Я.И.:
7.1. Разработать дополнительную общеобразовательную программу и календарно-тематический план по работе школьного театрального кружка «Театр танца». До 27.08.2024г.
7.2.   Сформировать группу возрастной категории 11-13лет в количестве 20 человек до 05.09.2025г.
8.       Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]ВРИО директора                                                                       В.А.Раминна
С приказом ознакомлена:                                                                Я.И.Огарова